Ouroeste, Comarca de Ouroeste, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por
Lei:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica estabelecido o valor da Unidade Fiscal do

Munic íp io  –  UFM  re lat ivo  ao  ano  de  2025,  que
correspondera ao valor de R$ 172,86(cento setenta e dois
reais e oitenta e seis centavos), obedecendo aos critérios
previstos na Lei Complementar 052/2019 de 23/01/2019,
artigo 7º, §3º.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se suas disposições em contrario.

Município de Ouroeste - SP, 03 de janeiro de 2025.

[...]

área  de  transbordo,  transporte  e  disposição  final  de
resíduos sólidos domiciliares do Município de Ouroeste/SP e
Distrito de Arabá, por mais 90 (noventa) dias, passando de
04  de  janeiro  de  2025  para  07  de  abril  de  2025  e  fica
reajustado o valor total de R$: 646.231,20 (seiscentos e
quarenta e seis mil, duzentos e trinta e um reais e vinte
centavos) para o valor total de R$: 677.722,11 (seiscentos
e setenta e sete mil, setecentos e vinte e dois reais e onze
centavos),  conforme  o  índice  do  IPCA/IBGE.  As  demais
cláusulas  permanecem  inalteradas,  finalmente,  porE

estarem de acordo, firmam o presente em 03 (três) vias de
igual teor, na presença de 02 (duas) testemunhas.

Ouroeste/SP, 20 de dezembro de 2024.

[...]

Fica aditado por  prorrogação de prazo e o

referido contrato para os serviços médicos especializados
em psiquiatria e matriciamento, por mais 90 (noventa) dias,
passando de 02 de janeiro de 2024 para 02 de abril  de
2025  e  fica  reajustado  o  valor  do  contrato  de  R$:
221.000,00 (duzentos e vinte um mil reais) para o valor
Total  de  de  R$:  230.480,80  (duzentos  e  trinta  mil,
quatrocentos e oitenta reais e oitenta centavos). As demais
cláusulas  permanecem  inalteradas,  finalmente,  por
estarem de acordo, firmam o presente em 03 (três) vias de
igual teor, na presença de 02 (duas) testemunhas.

Ouroeste/SP, 20 de dezembro de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA

[...]

20/12/2024.
OBJETO:  Fica  aditado  por  prorrogação  de  prazo  o

referido contrato de locação de imóvel urbano, por mais 90
(noventa) dias, passando de 30 de dezembro de 2024 para
31  de  março  de  2025  e  fica  atualizado  o  valor  mensal  de
R$: 1.591,49 (um mil, quinhentos e noventa e um reais e
quarenta  e  nove  centavos)  para  R$:  1.669,04  (um mil,
seiscentos  e  sessenta  e  nove  reais  e  quatro  centavos),
conforme  índice  IPCA-IBGE.  O  contrato  reajustado
compreenderá o valor total de R$: 20.028,52 (vinte mil e
vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos). As demais
cláusulas  permanecem  inalteradas,  finalmente,  por
estarem de acordo, firmam o presente em 03 (três) vias de
igual teor, na presença de 02 (duas) testemunhas.

Ouroeste/SP, 20 de dezembro de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA

[...]

31  de  março  de  2025  e  fica  atualizado  o  valor  mensal  de
R$: 1.931,12 (um mil, novecentos e trinta e um reais e doze
centavos), para R$: 2.024,60 (dois mil e vinte e quatro reais
e  sessenta  centavos),  conforme  índice  INPC-IBGE.  O
contrato  reajustado  compreenderá  o  valor  total  de  R$:
24.295,25 (vinte e quatro mil, duzentos e noventa e cinco
reais  e  vinte  e  cinco  centavos).  As  demais  cláusulas
permanecem  inalteradas,  finalmente,  por  estarem  de
acordo, firmam o presente em 03 (três) vias de igual teor,
na presença de 02 (duas) testemunhas.

Ouroeste/SP, 20 de dezembro de 2024.